
 

 

Destekler:  
1,1950 / 1,1935 / 1,1920 

 

Dirençler: 

1,1975 / 1,1985 / 1,2000 

  

Destekler:  
7,4000 / 7,2500 / 7,1000 

 

Dirençler: 

7,6500 / 7,7500 / 7,9000 

 

Destekler:  
1705 / 1690 / 1680 

 

Dirençler: 

1740 / 1765 / 1783 

PİYASALARDA TEŞVİK SÖYLEMLERİ ETKİSİ SÜRÜYOR.. 

Piyasalarda dün Avrupa Merkez Bankası’nın faiz kararı ve başkan Lagarde’ın konuşması takip edildi. ECB beklendiği gibi faizlerde 

değişikliğe gitmedi. Pandemi tahvil alım programının büyüklüğüyle ilgili olarak da değişiklik yapılmadı. ECB karar metninde 

refinansman operasyonuna “bolca likidite” sağlamayı sürdüreceğini belirtti. Metinde enflasyon hedefine ilişkin olarak, "Yönetim 

Konseyi enflasyon hedefi doğrultusunda tüm enstrümanlarını uygun bir şekilde kullanmaya hazır” ifadeleri kullanıldı. Basın 

toplantısında ise Lagarde bazı önemli noktalara değindi. Pandemi tahvil alım programında alımların önümüzdeki çeyrekte önemli 

düzeyde artacağını ifade eden Lagarde, akıllarında net bir rakam olmadığını, bu program kapsamında ECB'de esnekliğin söz 

konusu olduğunu söyledi. Açıklamasında ayrıca tahvil alımlarının hızlanmasına yönelik kararın oybirliğiyle alındığını belirtti. Lagarde 

ECB'nin ekonomik beklentilerini de açıkladı. Buna göre bankanın 2021 büyüme beklentisi yüzde 3,9'dan yüzde 4'e yükseldi. 2022 

için büyüme beklentisi yüzde 4,2'den yüzde 4,1'e çekilirken 2023 büyüme beklentisi yüzde 2,1'de korundu. Lagarde enflasyon 

beklentilerine yönelik revizyonları da açıkladı. Buna göre AMB 2021 yılı için enflasyon beklentisini yüzde 1,0'den yüzde 1,5'e 

yükseltti. 2022 yılı için enflasyon beklentisi yüzde 1,1'den yüzde 1,2'ye yükseltilirken 2023 yılı için ise yüzde 1,4'te sabit tutuldu. 

Avrupa borsaları, Avrupa Merkez Bankası'nın (AMB) tahvil alımlarını hızlandıracağı yönündeki açıklamasıyla yükselişle kapandı. 
Piyasalar, ECB’nin politika toplantısında faiz oranları ve Pandemi Acil Varlık Alım Programı'nın toplam büyüklüğünü sabit tutma 

kararını ve gelecek çeyrekte tahvil alımlarını hızlandırma yönündeki açıklamalarını olumlu karşıladığı gözleniyor. 

Piyasaların yakından takip ettiği bir diğer önemli konu olan ABD’nin 1.9 trilyon Dolar büyüklüğündeki yardım paketi ise Biden 

tarafından imzalandı. Biden yaptığı açıklamada, "Bu tarihi yasa, bu ülkenin omurgasını yeniden inşa etmekle ilgili ve bu milletin 

insanlarına, çalışanlara, orta sınıf insanlarına, ülkeyi inşa eden insanlara bir savaş şansı tanıyor" dedi. 

İyileşen halk sağlığı ortamının ekonominin daha fazla kesiminin yeniden açılmasına olanak tanıyarak işgücü piyasasındaki 

toparlanmanın yoluna girmesine izin verdiği için, işsizlik yardımları için yeni taleplerde bulunan Amerikalıların sayısı geçen hafta 

dört ayın en düşük seviyesine düştü. İşsizlik yardımlarına ilişkin başvurular, 6 Mart'ta sona eren hafta için 42.000 düşüşle Kasım 

başından bu yana en düşük seviye olan 712.000'e geriledi. S&P 500 ve Dow Jones, yükselen enflasyonla ilgili endişelerin 

azalmasıyla dün tüm zamanların en yüksek seviyelerine ulaştı. Haftalık işsizlik taleplerinde beklenenden daha büyük bir düşüş  ve 

büyük bir teşvik faturasının imzalanması, güçlü bir toparlanma beklentilerini güçlendirdi. Microsoft Corp, Apple Inc, Facebook Inc 

ve Amazon.com Inc, yakın zamanda yaşanan geri çekilmeden oluşan kayıplarını telafi etti ve S&P 500'ün 16 Şubat zirvesi olan 

3.950.43'ü geçmesine yardımcı oldu. 

 

12 Mart 2021 

 



gggdgdgdgdg 

12 Mart 2021 
2019 
2019 

 

Dolar endeksindeki düşüşle birlikte Dolar karşısında Türk Lirası değer kazanıyor. ABD TÜFE Endeksi 
beklentiye paralel gelirken çekirdek enflasyonda görülen gerileme dolarda stres oluşturuyor. Bugün 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın açıklayacak olduğu Ekonomik Reform paketi sonrasında piyasaların nasıl tepki 
vereceğini yakından takip edeceğiz. 18 Mart’ta TCMB Para Politikası Kurulu öncesinde reform paketinin 
piyasalara önemli mesajlar vermesi bekleniyor. Yaşanan gelişmeler çerçevesinde 7,50 TL psikolojik 
seviyede seyreden kurda 7,65 ve 7,75 TL direnç seviyeleri takip edilmesi gerekirken satış baskının görülmesi 
durumunda ise 7,40 ve 7,25 destek seviyeleri önem arz ediyor. 
 

 

Dolar endeksinde gerilme devam ederken Türk Lirasında değer kazanımı devam ediyor. Dün Avrupa Merkez 
Bankası faiz kararını yüzde 0’da sabit tutarken Başkan Lagarde’ın yaptığı açıklamalarda 2021 yılının ilk 
yarısında daralmanın süreceğini belirtti. Enflasyon beklentilerine de değinen Lagarde, yüzde iki hedefine 
ulaşmak için tüm araçları kullanmaya hazır olduklarını söyledi. Bugün Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın açıklayacak 
olduğu Ekonomik Reform paketi sonrasında piyasaların nasıl tepki vereceğini yakından takip edeceğiz. 18 
Mart’ta TCMB Para Politikası Kurulu öncesinde reform paketinin piyasalara önemli mesajlar vermesi 
bekleniyor. Türk Lirasında değer kazanımı devam etmesi durumunda kurda 8,90 ve 8,80 TL destek 
seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. TL’de satış baskının oluşması durumunda ise 9,10 ve 9,30 direnç 
seviyeleri önem arz ediyor. 
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Dün Avrupa Merkez Bankası faiz kararını yüzde 0’da sabit tutarken Başkan Lagarde’ın yaptığı açıklamalarda 
2021 yılının ilk yarısında daralmanın süreceğini belirtti. Enflasyon beklentilerine de değinen Lagarde, yüzde iki 
hedefine ulaşmak için tüm araçları kullanmaya hazır olduklarını söyledi. Konuşmada tahvil piyasalarıyla ilgili 
demeçler yer alırken varlık alımlarına pandemi sonuna kadar devam edileceğini vurguladı. Teknik açıdan 
inceleyecek olursak, tepki alımlarının görülmesi halinde 1,1980 ve 1,2020 direnç seviyeleri takip edilmesi 
gerekiyor. Satış baskısının devam etmesi halinde ise 1,1950 ve 1,1935 destek seviyeleri önem arz ediyor. 
 

 

Dolar endeksinde görülen gerileme ile değer kazanmaya başlayan Ons Altın, yukarı yönlü hareketini sürdürüyor. 
Geçen haftaya nazaran piyasa koşulları daha sakinken olumlu hava altına pozitif yansıyor. ABD’de salgın destek 
paketinin Temsilciler Meclisinden geçmesiyle beraber bugün Joe Biden tarafından imzalandı. 1.9 trilyon dolarlık 
destek paketi ile ABD vatandaşları 1400 dolarlık çek sahibi olacaklar. Teknik açıdan incelendiğinde yukarı yönlü 
bir hareketin oluşması için 1700 $ seviyesinin üzerinde kalıcılığın görülmesi gerekiyor. Tepki alımlarının görülmesi 
durumunda 1740 ve 1765 $ direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Satış baskısının devam etmesi halinde 
ise 1705 ve 1690 destek seviyeleri önemini koruyor. 
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Dolar endeksinde yaşanan geri çekilmeyle GBPUSD’de tekrardan yukarı yönlü hareket görülürken hareketin 
kuvvetli olabilmesi için 1,40 seviyesi üstünün görülmesi gerekiyor. Ayrıca, İngiltere açıklanacak olan GSYİH 
verisinin güçlü gelmesi ekonomik toparlanmanın sinyalleri açısından önem arz ediyor. Bugün ABD Başkanı Joe 
Biden Salgın Destek Paketini imzaladı ve bu sayede 1.9 trilyon dolarlık paket yakında yürürlüğe girecek. Yukarı 
yönlü seyrini sürdüren paritede olası satış baskısının gelmesi halinde 1,3960 ve 1,3940 destek seviyeleri takip 
edilmesi gerekiyor. Yukarı yönlü seyrin sürmesi durumunda ise 1,4000 ve 1,4030 direnç seviyeleri önem arz 
ediyor. 
 

 

 

Dolar endeksinde yaşanan geri çekilmeyle USDJPY’de yatay bir hareket görülürken yukarı yönlü hareketin 
kuvvetli olabilmesi için 108,40 seviyesi üstünün görülmesi gerekiyor. Bugün ABD Başkanı Joe Biden Salgın 
Destek Paketini imzalaması bekleniyor ve bu sayede 1.9 trilyon dolarlık paket yürürlüğe girecek. Gün içerisinde 
haber akışını yakından takip edeceğiz. Teknik açıdan bakılacak olursa, yukarı yönlü hareketini sürdürmesi 
durumunda 109,00 ve 109,50 direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Satış baskısının oluşması 
durumunda ise 108,50 ve 108,00 destek seviyelerini önem arz ediyor. 
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OPEC toplantısıyla başlayan yukarı yönlü hareketin sonrasında Rusya’da üst düzey devlet yetkililerinden gelen 
açıklamalarla kazancını sürdüren Brent Petrol’de 70 dolar seviyesi kritik önem arz ediyor. ABD’de açıklanan 
salgın destek paketinin talep bazlı Brent Petrol’e pozitif bir etkisinin olabileceği beklentisi oluşuyor. Ayrıca, çeşitli 
finansal kuruluşlar Brent Petrol yılsonu beklentilerini revize etmeye başlarken yıl sonu petrol fiyatının 70 $ olacağı 
yönünde fikir birliğinin oluştuğu görülüyor. Teknik açıdan bakılacak olursa, yukarı yönlü hareketin sürmesi 
durumunda 70,00 ve 70,50 $ direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Yaşanan gelişmelerle beraber aşağı 
yönlü bir seyrin oluşması halinde ise 68,80 ve 68,50 $ destek seviyeleri önem arz ediyor. 
 

 

 

Dolar küresel piyasalarda değer kaybederken Ons Altın’da yaşanan yükselişle beraber yukarı yönlü hareketine 
devam etmek isteyen Gram Altın, Dolar/TL’de görülen geri çekilme sonrası kayıplarını sürdürdü. ABD’de salgın 
destek paketinin Temsilciler Meclisinden geçmesiyle beraber bugün Joe Biden tarafından imzalanması 
bekleniyor. Ayrıca, bugün Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Ekonomik Reform paketini açıklayacakken piyasaların 
tepkisi yakından takip edilecektir. Gram Altın’da yukarı yönlü hareketin devam etmesi durumunda 430 ve 445 
direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekirken aşağı yönlü bir hareketin olması durumunda ise 405 ve 385 destek 
seviyeleri aşağı yönlü hareket için önem arz ediyor. 
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2020 4.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %33,87 Karda / %66,13 Zararda 
 
 
 
 
 
 
 
 


